"З А Т В Е Р Д Ж У Ю"

Проректор 

“___” _______________ 2021 р.


Розклад іспитів факультету іноземних мов денного навчання на зимову сесію 2021/2022н.р. (I курс магістри)
	    Група

Дата
	Інам-11
	Інам-12
	Інам-13
	Інпм-11
 
	Інмм-11
	Іннм-11
	Інфм- 11
	Інім-11
	Інкм-11

	18.12
	Педагогіка вищої школи
Заячук
	
	Педагогіка вищої школи

Заячук

	19.12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.12
	
	
	
	
	 
	
	
	
	

	21.12
	
	
	
	
	Практика перекладу з 
2-ої іноз. мови

Молчко, Кам’янець
	Перша іноземна мова

Теребушко
	 
	
	

	22.12
	
	
	
	Практика перекладу з
 2-ої іноземної мови

Ляшенко, Лесечко, Вигнанська, Лесько
	
	
	
	
	

	23.12
	Друга іноземна мова

Пиц, Теребушко, Захаров, Кабов, Писаревська
	
	
	
	
	
	

	24.12
	
	
	
	
	Переклад і цифрові технології

Мольдеф
	Друга іноземна мова

Арабська
	
	
	

	25.12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26.12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27.12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28.12
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	29.12
	 
	
	 
	 
	Перша іноземна мова

Чапля, Цимбалістий
	

	30.12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31.12
	
	
	
	
	
	 
	
	
	

	01.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	04.01
	
	
	
	
	
	
	Друга іноземна мова

Латик
	Друга іноземна мова

Шпак

	05.01
	Перша іноземна мова

Курпіль, Оршинська, Саноцька, Федорчук, Потятиник

	Практика перекладу з 1-ої іноземної мови

Молчко, Кам’янець, Дзера


	Практика між- культ. комун.  та перекладу з першої іноз. мови 

Ляшенко

	Актуальні проблеми філології та перекладо-знавства
Максимчук

	
	
	


Початок іспитів о 09.00 год.  

В.о. декана факультету іноземних мов






Любомир БОРАКОВСЬКИЙ
